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رئیــس مرکــز مدیریــت بیماری هــای واگیر 
وزارت بهداشــت از افزایش تعــداد مبتلایان 
به ســویه امیکرون کرونا در مشــهد بــه 5 نفر 
خبر داد. گویــا در گفــت و گو با صدا و ســیما 
در این زمینه گفت: 26 مــورد ابتلای قطعی 
بــه امیکــرون در کشــور شناســایی شــده که 
5 مورد آن در مشــهد اســت. وی افــزود: 12 
مورد هم در آزمایشــگاه موجود است که پس 
از بررســی نتیجه آن اعلام می شــود. در این 
زمینه سرپرســت اداره امور آزمایشــگاه های 
معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز از توزیع کیت های تشخیص اُمیکرون در 
بیمارســتان امام رضا )ع( مشــهد خبــر داد و 
گفت: کیت های آزمایشگاهی برای تشخیص 
امیکرون در آزمایشگاه بیمارستان امام رضا 
)ع( توزیع شده است. به گزارش ایرنا، سعید 
اشکانی فر افزود: بر اساس بررسی های انجام 
شــده، کیت های توزیع شــده به میزان قابل 
توجهی قابلیت تشــخیص ســویه اُمیکرون را 
دارند و  هــم اکنــون کیت های مــورد نیاز در 
اختیار آزمایشگاه ها و درمانگاه های منتخب 
زیر مجموعه دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
قــرار گرفتــه اســت. وی دربــاره تســت های 
فــوری کرونا نیــز گفت: ایــن تســت ها برای  
غربالگری و رهگیری بیمــاری در دوران اوج 
شیوع کرونا کاربرد مناسب دارد و باعث می 
شــود از مراجعــه بیمار بــه مراکز تشــخیصی 
ســطح بالاتر و ایجاد ازدحــام غیرضروری در 
بیمارســتان ها جلوگیری شود. دبیر قرارگاه 
مدیریــت کرونــا در اســتان نیز از تســهیلات 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای دسترسی 
بیشتر مردم به تست های تشخیص کرونا خبر 
داد و گفت: آزمایش سریع کرونا )رپید تست( 
در تمامی درمانگاه ها و آزمایشگاه های مشهد 
به شرط ثبت در سامانه سینا امکان پذیر شده 
اســت. دکتــر انجیدنی افــزود: پیــش از این 
آزمایــش کرونا فقط در مراکــز منتخب انجام 
می شد. وی ادامه داد: برای آمادگی سیستم 
بهداشــتی و افزایش اقدامات پیشــگیرانه به 
ویژه رهگیری های بیشتر و افزایش آزمایش 
سریع کرونا در مبادی ورودی مشهد و استان 

تدابیر لازم اندیشیده شــده است. همچنین 
بــرای کاهــش ظرفیت تخــت های عــادی و 
افزایــش ظرفیــت تخــت هــای کرونایــی بــه 
تمامی بیمارســتان ها آماده باش داده شــده 
اســت. علاوه بر این بیمارســتان هایی که در 
موج پنجم شــیوع کرونا به عنوان بیمارستان 
موقت و صحرایی فعالیت می کردند از جمله 
بیمارستان شهید نجفی ســپاه، بیمارستان 
امام خمینی )ره( و بیمارســتان تازه تاسیس 
ولایــت در مشــهد آمــاده پذیــرش بیمــاران 

کرونایی خواهند بود.

تفاوت علایم امیکرون در واکسن زده ها 	 
و واکسن نزده ها

عضو کمیته علمی قــرارگاه مدیریت کرونای 
خراســان رضوی نیز بــا بیان این که ســرعت 
انتشــار ویروس امیکــرون 5 تا 6 برابر ســویه 
های قبلی است، گفت:  علایم ابتلا به ویروس 
امیکــرون در افــراد واکســن زده و واکســن 
نزده متفاوت اســت. به گزارش ایســنا، دکتر 
صداقــت اظهــار کــرد: در صورتی کــه افراد 
علیه بیمــاری کرونا بــه طور کامل واکســینه 
شده باشــند، علایم ابتلا به امیکرون،بیشتر 
شبیه سرماخوردگی همچون احتقان بینی، 
ســرفه، خارش گلو، آبریزش بینی، ســردرد، 
ضعف، کاهش اشتها، عطسه و درد عضلانی 
اســت. وی افزود: امــا اگر فرد واکســن نزده 
باشد یا دوره ایمنی زایی را سپری کرده باشد 
)گذشــتن بیش از ۴ تا 5 ماه از زمان دریافت 
دوز دوم( بــر اســاس مطالعــات انجام شــده 

علایم شــدیدتری پیدا می کند و حتی منجر 
به بستری نیز می شــود. صداقت یادآور شد: 
۹۰ درصــد فوتی های ناشــی از امیکرون در 
کشــورهای بریتانیــا و دانمــارک در افرادی 
اســت که غیر واکســینه بودند یا دوره ایمنی 
واکســن آن هــا بــه اتمام رســیده اســت. وی 
تصریح کرد: مطالعات نشــان داده اســت که 
پس از ۴ تــا 6 مــاه از دریافت دوز دوم ســطح 
ایمنی بدن به شدت افت می کند و تزریق دوز 
سوم که به دوز بوستر آن را می شناسیم به طور 
معجزه آســایی ســطح ایمنــی و آنتی بادی ها 
را افزایــش می دهد به طوری که نشــان داده 
است در برابر امیکرون هم این اعداد شگفت 
انگیز اســت و حتی دیده شــده اســت ســطح 
ایمنی را کــه ۳۰ تا ۴۰ درصــد کاهش یافته 
۷۰ تــا ۸۰ درصــد در برخــی از واکســن ها 

افزایش داده است.

موردی از ابتلای کودکان به امیکرون در 	 
مشهد گزارش نشده است

عضو هیئــت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفــت: تاکنــون مــوردی از ابتــلای 
کــودکان به ســویه امیکــرون ویــروس کرونا 
در بیمارســتان فوق تخصصی کودکان اکبر 
مشــهد دیده نشــده اســت. به گزارش ایرنا، 
دکتر اعلمــی افزود: مــوارد کنونی بســتری 
کــودکان مبتــلا بــه بیمــاری کوویــد 1۹ در 
بیمارســتان فوق تخصصــی کــودکان اکبــر 
مشــهد به شــکل قابل توجهی کاهش یافته و 
تعداد محدودی از کودکان بدین علت بستری 

هســتند. وی ادامه داد: به دلیل سردی هوا  
ویــروس هــای مختلفــی همچــون آنفلوآنزا، 
مشــکلات گوارشــی و کرونــا در   جامعــه در 
حال چرخش اســت و امــکان انتقــال آن نیز 

وجود دارد.
به گزارش ایرنا، دیروز خبری از سوی رئیس 
بخش مراقبت های ویژه کودکان بیمارستان 
اکبر مشهد مبنی بر احتمال وجود امیکرون 
در بیــن کــودکان مشــهدی منتشــر شــد که 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد آن را تکذیب 

کرد.
اخبار کوتاه

* وب دا / مســئول بســیج جامعــه پزشــکی 
خراســان رضوی گفت: در طول مدت 1۳۳ 
روز از اجرای طرح واکسیناســیون ســاکنان 
مناطق حاشــیه شــهر مشــهد، تعــداد 25۰ 
هزار دوز واکســن کرونــا به افراد بــالای 12 
سال ساکن در این مناطق تزریق شد. از 2۰ 
مرداد   تا ۳۰ آذر   امسال طرح واکسیناسیون 
ساکنان مناطق حاشیه شــهر مشهد به مدت 
1۳۳ روز اجرا شــد کــه 12 روز پایانــی آن با 

عنوان رزمایش حضرت زینب)س( بود.
* مدیــر مرکــز آموزشــی پژوهشــی درمانی 
قائم)عج( مشــهد اظهار کرد: میزان مراجعه 
بیمــاران ســرپایی حــاد تنفســی نســبت بــه 
روزهای گذشــته افزایش اندکی یافته است 
اما چون از حال عمومی خوبــی برخوردارند 
از ویزیــت و دریافــت دارو ترخیــص   بعــد 
می شوند . کلینیک تنفسی بیمارستان قائم 
)عج( جانمایی شده است تا بیماران سرپایی 
به موقع خدمات دریافت کنند و از ازدحام در 

اورژانس جلوگیری شود.
* مهر/ مدیــرکل همکاری هــای بین الملل 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی 
گفت: ایران توانست در شرایطی سخت جزو 
کشورهای با بالاترین درصد واکسیناسیون 
کرونا باشــد. ایران از جایگاه ویژه ای در دنیا 
در خصوص واکسیناســیون کرونا برخوردار 
اســت و توانســته ایم در ســخت ترین شرایط 
جزو کشــورهایی باشــیم که بالاترین درصد 

واکسیناسیون کرونا را در جهان دارند.

اخبار

جامعه 

رئیس شبکه دام پزشکی مشهد:

۴۲ تن تخم مرغ مایع غیر بهداشتی 
معدوم شد

رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد از معدوم 
ســازی ۴2 تن تخم مــرغ مایع غیر بهداشــتی و تاریخ 
مصرف گذشــته در مشــهد خبر داد. به گزارش ایرنا، 
دکتر محمود جوادی نژاد گفــت: در پی گزارش های 
رســیده از طریق مرکز بهداشــت شهرســتان مشهد 
مبنی بر وجــود نزدیک به 2۰۰ تن تخم مــرغ مایع در 
2 ســردخانه، کارشناســان واحد نظارت بر بهداشت 
عمومی و مواد غذایی این شبکه با عزیمت به سردخانه 
های یادشــده این محموله را  بررســی کردند. پس از 
انجام آزمایش های تشخیصی لازم مقدار ۴2 تن از این 
تخم مرغ ها به دلیل انقضای تاریخ مصرف و عدم امکان 
اســتفاده در مصارف صنعتی و دامــی از چرخه تولید 
خارج شــد. وی افزود: این تخم مرغ هــا با هماهنگی 
محیط زیست و پس از اخذ مجوز قضایی در محل دفن 
پسماندهای شهری مشــهد معدوم و دفن بهداشتی 
شد. جوادی نژاد تامین ســلامت و بهداشت فراورده 
های خام دامی را از وظایف اصلی دام پزشکی برشمرد 
و افزود: بازرســان واحد نظارت بر بهداشــت عمومی 
و مواد غذایی دام پزشــکی مشهد با مراجعه به تمامی 
مراکز تولید، نگهداری و عرضه فراورده های خام دامی 
و انجام نمونه برداری و آزمایش تخصصی لازم امنیت 

غذایی شهروندان را از مزرعه تا سفره پایش می کنند.

دام پزشکی استان در اطلاعیه ای خواستار شد

واحدها تلفات آنفلوآنزای پرندگان 
را گزارش دهند

اداره کل دام پزشــکی خراســان رضــوی بــا صــدور 
اطلاعیه ای با اشاره به مخاطرات بیماری آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان برای کشــور اعلام کــرد: کوتاهی 
مســئولان فنــی و مرغــداران در گزارش دهی تلفات 
بیماری در واحدهای پرورش طیور پیگرد قضایی دارد. 
به گزارش ایسنا، در بخشی از این اطلاعیه آمده است: 
با توجه به حساســیت های کنونی برای پیشگیری از 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و تهدید امنیت 
غذایی آحاد جامعــه در صورت بروز اپیدمی ناشــی از 
این بیماری، ضروری اســت کلیــه ادارات و نهادهای 
مرتبط تمام توان خود را برای پیشگیری از این بیماری 
باید به کار بگیرند و در این زمینه مرغداران و مسئولان 
فنی بهداشــتی واحدهــای پرورش طیور کــه در خط 
مقدم مبارزه با این بیماری هستند، هوشیاری لازم در 
خصوص اطلاع رسانی موارد تلفات را داشته  باشندو 
ظرف 2۴ یا در نهایت ۴۸ ساعت اطلاع رسانی در این 
خصوص را به مرکز رسمی دام پزشکی محل استقرار 
خود اطلاع دهند؛ در غیر این صورت در صورت محرز 
شدن تخلف مسئول فنی بهداشتی یا مرغدار در اطلاع 
رســانی و گزارش دهی وقوع تلفات معرفی به مراجع 

قضایی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

عضو شورا مطرح کرد:

بررسی طرح های شهری مشهد 
توسط مراکز دانشگاهی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد 
با اشاره به لزوم ارتباط موثر مدیریت شهری و دانشگاه 
گفت: در بودجــه 1۴۰1 شــهرداری آمده اســت که 
طرح هــا در حــوزه شــهری بایــد ابتــدا توســط مراکز 
دانشگاهی بررسی شود و سپس نتایج آن به مدیریت 
شهری و شهرداری اعلام شود. ما نیز بر اساس نتایج 
به دست آمده تصمیم گیری های لازم را انجام خواهیم 
داد. حســامی در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: نگاه 
ما به دانشگاه مثبت است و معتقدیم ارتباط مدیریت 
شهری مشــهد با دانشــگاه های شــهر لازم و ضروری 
است. هرچه بیشتر در حوزه مطالعات و پژوهش نگاه 
علمی و کار کاربردی اتفاق بیفتد کارها در حوزه شهری 
درســت پیش خواهد رفت و زودتر به اهداف ترســیم 
شده خواهیم رسید. وی افزود: در این زمینه اقداماتی 
در حال انجام است، بر این اساس مرکز پژوهش های 
شورای اسلامی شهر مشهد موظف شده است که در 
تمام کمیسیون های تخصصی حضور داشته باشد، این 
در حالی است که پیش از این طرح ها و لوایح از سوی 

اعضای شورای شهر مطرح می شد.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورا تاکید کرد:

 آموزش فرهنگ ایمنی
 راهکاری برای مقابله با بحران ها

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر 
مشــهد گفت: یکی از نــکات مهــم در بحــث مقابله با 
حوادث، تقویت فرهنگ ایمنی و پیشگیری از حوادث 
و همچنین ارائه آموزش های همگانی لازم برای ایجاد 
و ارتقای آمادگی افراد در برابر حــوادث غیرمترقبه و 
نحوه مواجهه شــهروندان با آن، در زمان وقوع است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
ضمیری افــزود: در بحــث مقابله با حــوادث و بلایای 
طبیعی و غیرطبیعی، اقدامات اساسی در حوزه های 
مختلف باید انجام شود. وی تصریح کرد: در این زمینه 
در گام اول باید به طبیعت احترام بگذاریم و مداخلات 
در طبیعت را به حداقل برســانیم، از ساخت وســاز در 
بســتر رودخانه ها و مســیل ها و همچنیــن ارتفاعات 
اجتناب شود، همچنین از پوشش گیاهی حفاظت و از 

تولید گازهای گلخانه ای جلوگیری شود. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رونمایی از کتیبه سردار دل ها

همزمان با ســالگرد 
ســردار  شــهادت 
دل هــا شــهید حاج 
ســلیمانی،  قاســم 
روز گذشــته منــزل 
پدر و مــادر »شــهید 
منصــوب«  مهــدی 
میزبــان رونمایــی از 
تمثال و کتیبه شهید 
ســلیمانی بــود، این 

کتیبه که اثری از هنرمند مشــهدی »سید محمد رضا 
میری« اســت بــا الهام از این جمله شــهید ســلیمانی 
)پناهی جز حضرت زهرا)ص( نداریم( طراحی شده 
است. سید محمدرضا میری در حاشیه مراسم رونمایی 
از این کتیبه در گفت و گو با »خراسان رضوی« با بیان 
این که فرم این کتیبه با الهام از هنر قلم زنی تهیه شده 
اســت ،اظهار کرد: این کتیبه از جمله معروف شــهید 
سلیمانی درباره حضرت زهرا )ص( الهام گرفته شده 
که می تواند شــعار ایام فاطمیه هم باشــد. وی افزود: 
امیدواریم بتوانیم از رهروان شهدایی مثل حاج قاسم 
سلیمانی باشیم. وی افزود: امیدوارم که از این اثر در 
محافل مختلف اســتفاده شــود و یاد و خاطره شــهید 
سلیمانی همیشــه در ذهن ها جاری و ســاری باشد. 
همچنین  به گفته میری  طراحی این کتیبه یک هفته 

به طول انجامیده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورا:

شهید سلیمانی، مصداق بزرگی 
ایثار و گذشت بود

رئیــس کمیســیون فرهنگــی، اجتماعــی، زیــارت و 
گردشگری شــورای اسلامی شهر مشــهد گفت: اگر 
امروزه به سراغ ســردار ســلیمانی می رویم برای این 
اســت که وی مصداق اکبر ایــن ایثارگری و گذشــت 
بود، هرکسی از دوست تا دشــمن درباره رفتار شهید 
سلیمانی صحبت می کند، معتقد اســت که او بسیار 
دلســوز و یک ایثارگــر واقعی بــود. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، منصوریان در مراسم 
رونمایی از سردیس شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار 
کرد: موضوعی که در این شهر حلقه مفقوده ای است 
که باید به آن کمک کنیم و حل شود این است که باید 
یک نسخه شفابخش برای حل مسائل زیرپوست شهر 
طراحی شود که درصد پیشرفت آن به نوعی باشد که 
بتوانیم مشهد را به شهر امام مهربانی ها تبدیل کنیم. 
وی ادامه داد: شهر مشهد نباید فقیر، کودک کار و ... 
داشته باشد، باید مردم با محبت و علاقه با یکدیگر مدارا 
کنند و پیوند اجتماعی محکمی بین آن ها حاکم باشد. 

گذر حماسه در بولوار شاهنامه	 
معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری مشــهد نیز  از ایجاد گذر حماســه در بولوار 
شاهنامه به مناسبت سالگرد شهادت شهید حاج قاسم 
ســلیمانی خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، سید مجتبی منتظری اظهار کرد: از 
میدان سپهبد تا آرامگاه فردوسی گذر حماسه ای ایجاد 
می شود تا بتوانیم سردیس و تندیس های قهرمانان و 
اساطیر بزرگ کشور را به نمایش بگذاریم. وی تصریح 
کرد: در این زمینه فراخوانی توســط خانه هنرمندان 
شهرداری منتشر خواهد شد و بر اساس این فراخوان 
از هنرمندان دعوت می کنیم تا در ساخت این سردیس 

و تندیس ها ما را یاری کنند. 

عضو شورای شهر مشهد:

مزار شهدای آرامستان های توس 
مرمت می شود

رئیس کمیســیون توســعه و به ســازی توس شــورای 
شهر مشــهد گفت: مزار مطهر هشت شــهید مدفون 
در آرامســتان های بافت تاریخی توس مرمت و المان 
عکس روی آن ها نصب می شــود. طهوریان عسکری 
در گفت وگو با تسنیم اظهار کرد: متاسفانه قبور مطهر 
شــهدای توس از شــرایط نامناســبی برخوردار است 
و به همین منظور، مرمــت و احیای آن در دســتور کار 
شهرداری مشهد قرار داده شــد تا با هماهنگی بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران اقدام کنند. وی افزود: شهدا 
جان خود را در راه حفظ آرمان ها و ارزش های انقلاب، 
اسلام و ایران عزیز فدا کردند و موجبات عزت، افتخار 

و سربلندی میهن اسلامی را فراهم کردند. 

3 انتصاب در شهرداری مشهد

طی احــکام جداگانه ای از ســوی شــهردار مشــهد 
مدیرعامــل و عضو هیئــت مدیره ســازمان مدیریت 
حمــل و نقــل بــار درون شــهری و حومــه، مدیرکل 
هماهنگــی و نظــارت بــر حمــل و نقــل و ترافیک و 
سرپرســت اداره کل حقوقــی شــهرداری مشــهد 
منصوب شــدند. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، در این احکام سید جعفر شمس 
به عنوان مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره ســازمان 
مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه، سید 
مهدی امامی میبدی به عنوان مدیرکل هماهنگی و 
نظارت بر حمل و نقل و ترافیک و حمید شهرآبادی به 
عنوان سرپرست اداره کل حقوقی شهرداری مشهد 

منصوب شدند.

مدیر حوزه علمیه استان های خراسان :   

مدیریت مشارکتی باید اولویت حوزه های علمیه باشد 
 مدیر حوزه علمیه اســتان های خراسان رضوی، شــمالی و جنوبی 
 گفــت: مدیریــت مشــارکتی بایــد اولویــت و محــور اصلــی فعالیت 
حوزه های علمیه قــرار بگیــرد و مدیران حــوزه های علمیــه باید از 
مشــارکت کادر اجرایــی و طــلاب حــوزه هــا و ظرفیت و مشــارکت 
مردمی سایر دســتگاه های اجرایی برای پیشبرد اهداف خود بهره 
بگیرند.به گــزارش ایرنا، آیــت ا... ســید مصباح عاملی  در جلســه 
تودیــع و معارفه مدیر حــوزه علمیه امــام رضا )ع( گنابــاد افزود: هر 
مدرسه و حوزه علمیه که ســر در لاک خود فرو ببرد به تدریج منزوی 
می شود. وی ادامه داد: مدیران و دست اندرکاران حوزه های علمیه 
باید با برخورداری از ارتباطات اجتماعی قوی همواره در بین مردم 
حضور داشته باشند و حتی از مشارکت مردم برای کاهش مشکلات 

اقتصادی و معیشتی طلاب بهره بگیرند.
مدیر حــوزه هــای علمیه اســتان هــای  خراســان گفت: مدیــران و 
استادان و طلاب حوزه های علمیه باید بصیرت سیاسی اجتماعی 
 بالا داشــته باشــند و بــا افزایــش شــناخت و حساســیت نســبت به 
جریان های مختلف سیاســی و نحله های مذهبی که به شیوه های 
مختلف تلاش می کنند به این حوزه ها نفوذ کنند، به صورت ایجابی 
و ســلبی مانع از تحقق اهداف آن هــا شــوند.مصباح عاملی افزود: 
مدیران حوزه هــای علمیه باید با افزایش ســطح آگاهی های خود و 

با اســتدلال در برابر این جریــان ها و نحله ها ایســتادگی کنند.وی 
خاطرنشــان کرد: مدیران مدارس و حوزه های علمیــه باید در کنار 
بصیرت سیاسی و اجتماعی به تزکیه و خودسازی و ارتقای اخلاق و 
رفتار حسنه طلاب توجه خاص داشته باشند.مدیر حوزه های علمیه 
استان های  خراسان گفت: باید طلاب از ابتدای اشتغال به تحصیل 
در حوزه ها با سبک خاص و  کارآمد در دروس و رفتار و کردار در کنار 
افزایش ســطح بصیرت سیاســی و اجتماعی تعلیم ببینند.مصباح 
عاملی افزود: مدیریــت تعلیمی و تربیتی از جایــگاه خاصی در دین 
مبین اســلام برخوردار اســت و علم و بصیرت و تزکیه نفس در کنار 
روزآمدی و کارآمدی از خصوصیات مهم مدیریت حوزه های علمیه 
اســت و مدیران این بخش ها باید در این زمینه ها پیشــگام باشــند.
در پایان این آیین، حجت الاســلام علی گوهــری بهابادی به عنوان 
مدیر حوزه علمیه امام رضا )ع( گناباد معرفی و از زحمات چهار ساله 
حجت الاســلام حســین امامی در این ســمت قدردانی شد.حجت 
الاســلام حســین امامی در ســمت جدید خود به عنوان معاون امور 
اجرایــی و فرهنگــی مرکز رســیدگی به امور مســاجد اســتان های 
خراسان رضوی، شمالی و جنوبی مشغول به کار شده است.15۰ 
طلبه و 15 استاد در سطوح یک، دو و سه حوزه علمیه امام رضا )ع( 

گناباد به تحصیل و تدریس اشتغال دارند.
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معاون  آموزش و پرورش استان : 

 ۴1 پروژه ورزشی 
 آموزش و پرورش 

ناتمام رها شده است 
علــی نــوری/ معــاون تربیــت بدنی و 
ســلامت اداره کل آمــوزش و پــرورش 
:تعــداد  گفــت  رضــوی   خراســان 
پروژه های ناتمام  ورزشــی استان  ۴1 
پروژه شامل 2۰ باب استخر سرپوشیده 
و 21 سالن ورزشی است که این پروژه ها 
به دلیل کمبود اعتبارات همچنان ناتمام 
رها شده و پیشــرفت فیزیکی آن ها بین 
1۰ تــا ۹5 درصد اســت.معاون تربیت 
بدنــی و ســلامت اداره کل آمــوزش 
و پــرورش خراســان رضــوی در بازدید 
از مجموعــه ورزشــی 1۳ آبــان و چنــد 
فضای آموزشــی  شهرســتان بردسکن 
که حجت الاســلام نیک بیــن نماینده 
مــردم در مجلــس شــورای اســلامی و 
چراغیان، مدیر آموزش و پرورش به اتفاق 
معاونان آموزش و پرورش بردسکن  او را 
همراهی می کردند، گفت: خوشبختانه 
شهرســتان بردســکن به لحاظ ســرانه 
فضای بــاز ورزشــی  از میانگین کشــور 
بالاتــر ولــی در فضاهــای سرپوشــیده 
ورزشــی  از میانگیــن اســتان پاییــن تر 
است. صفدر سلطانی تعداد پروژه های 
ناتمام  ورزشی استان را ۴1 پروژه شامل 
2۰ باب استخر سرپوشیده و 21 سالن 
ورزشی  اعلام کرد و افزود: این پروژه ها 
به دلیل کمبود اعتبارات همچنان ناتمام 
رها شده و پیشــرفت فیزیکی آن ها بین 

1۰ تا ۹5 درصد  است.  


